

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia Kostofany pod Trábečom	JKSO	
Názov objektu	SO-09 Časť B - Chodník "Pri obecnom úrade" - výstavba nového	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce	36736309	SK2022314822
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			15.01.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 051,03	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	4 054,88	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 105,91	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 6 105,91
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		7 327,09
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ZE - PRA, spol. s r. o.
 Ul. 1. mája 1/B, 953 01 Zlaté Moravce
 Zapsal: Okresný súd v Nitre OR
 Oddiel: Sro Vložka číslo: 19425/
 IČO: 36 736 309 IČ DPH: SK2022314822

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia Kostoľany pod Trábečom

Objekt: SO-09 Časť B - Chodník "Pri obecnom úrade" - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
Práce a dodávky HSV		2 051,03	4 054,88	6 105,91	0,000	0,000
1	Zemné práce	67,75	889,74	957,49	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	29,08	23,46	52,54	0,000	0,000
5	Komunikácie	1 045,80	764,41	1 810,21	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	908,40	2 275,68	3 184,08	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	101,59	101,59	0,000	0,000
Celkom		2 051,03	4 054,88	6 105,91	0,000	0,000



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-09 Časť B - Chodník "Pri obecnom úrade" - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV						6 105,91
1	Zemné práce					957,49
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	23,730	17,16	407,21
		23,73 'Exist.sp. plocha		23,730		
		Súčet		23,730		
2	113107244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	23,730	3,27	77,60
		23,73 'Exist.sp.plocha		23,730		
		Súčet		23,730		
3	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	6,347	10,22	64,87
		0,97+(0,22*24,44) 'výkop pre chodník + pre ryhu pre nopovú fóliu		6,347		
		Súčet		6,347		
4	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	3,174	1,01	3,21
		6,347*0,5 'Lepivosť 50%		3,174		
		Súčet		3,174		
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,377	4,25	22,85
		6,347-0,97 'Výkop-násyp		5,377		
		Súčet		5,377		
6	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	6,347	1,47	9,33
		0,97+(0,22*24,44)		6,347		
		Súčet		6,347		
7	5834355300	Kamenivo drvené hrubé 16-32 b	t	8,313	8,15	67,75
		1,546*(0,22*24,44) 'zásyp ryhy za nopovou fóliou		8,313		
		Súčet		8,313		
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,377	0,79	4,25
		5,377		5,377		
		Súčet		5,377		
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,679	5,00	48,40
		5,377*1,8 'zemina		9,679		
		Súčet		9,679		
10	171209003	Poplatok za skladovanie - suť z betónov	t	11,547	8,00	92,38
		5,339+6,208 'vyb. betóny		11,547		
		Súčet		11,547		
11	171209004	Poplatok za skladovanie - asfalty	t	10,679	12,00	128,15
		10,679 'vyb.asfalt		10,679		
		Súčet		10,679		



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-09 Časť B - Chodník "Pri obecnom úrade" - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	44,110	0,41	18,09
		44,11		44,110		
		Súčet		44,110		
13	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	5,210	1,41	7,35
		5,21		5,210		
		Súčet		5,210		
14	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	4,880	1,24	6,05
		4,88		4,880		
		Súčet		4,880		
4		Vodorovné konštrukcie				52,54
15	11111.11	Zriadenie vrstvy z nopovej fólie s presahuom, so sklonom do 1:5	m2	24,440	0,96	23,46
		24,44*1 'pri múre ObÚ		24,440		
		Súčet		24,440		
16	11111.12	Nopová drenážna fólia	m2	24,440	1,19	29,08
		24,44		24,440		
		Súčet		24,440		
5		Komunikácie				1 810,21
17	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	39,400	2,09	82,35
		39,40 'konštrukcia		39,400		
		Súčet		39,400		
18	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	39,400	3,58	141,05
		39,40 'konštrukcia		39,400		
		Súčet		39,400		
19	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	39,400	13,44	529,54
		39,40 'Konštrukcia		39,400		
		Súčet		39,400		
20	5922902300	Dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	m2	39,400	14,50	571,30
		39,40 'Konštrukcia		39,400		
		Súčet		39,400		
21	5922902280	Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s výstupkami, červená	ks	13,000	4,58	59,54
		5+8 'Osadenie na začiatku a na konci chodníka na celej šírke		13,000		
		Súčet		13,000		
22	5922902260	Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, sivá	ks	12,000	4,58	54,96
		2*6 'Naprieč chodníkom na začiatku a na konci chodníka		12,000		
		Súčet		12,000		
23	5922902280	Dlažba pre nevidiacich 20/20/8 cm s výstupkami, červená	ks	48,000	2,75	132,00
		2*(2*12) 'z oboch strán dlažby s drážkami naprieč chodníkom		48,000		



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-09 Časť B - Chodník "Pri obecnom úrade" - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				48,000		
24	597962501	Osadenie odvodňovacieho žľabu z polymerbetónu s krycím roštom, šírky do 20 cm, triedy zaťaženia A 15, B 125 do bet.lôžka C 25/30	m	1,800	6,37	11,47
1,8 'zvod zo strechy ObU				1,800		
Súčet				1,800		
25	5922925700	Odvodňovacie žľaby 100 Žľab č.1, rozmer: 1000x200x180/190mm	ks	2,000	75,00	150,00
2				2,000		
Súčet				2,000		
26	5922929400	Odvodňovacie doplnky prekrytie SIR 100 Rošt-mreža 1000/186 30/30 K1.B	ks	2,000	39,00	78,00
2				2,000		
Súčet				2,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 184,08
27	11111.10	Vytýčenie stavebného objektu	ks	1,000	200,00	200,00
1				1,000		
Súčet				1,000		
28	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	13,000	11,81	153,53
13 'Prenosné zvislé dopravné značenie				13,000		
Súčet				13,000		
29	4044777000	Zn stĺpik, f60 mm x 3 m	ks	2,600	5,38	13,99
13*0,2 'Obratkovosť 20%				2,600		
Súčet				2,600		
30	4044633003	Podkladová doska na upevnenie nosných stĺpikov dopravných značiek 16 kg, prenosné DZ	ks	4,400	19,20	84,48
22*0,2 'Obratkovosť 20%				4,400		
Súčet				4,400		
31	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	5,200	1,62	8,42
0,2*(13*2) '2kusy na stĺpik Obratkovosť 20%				5,200		
Súčet				5,200		
32	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	2,600	0,54	1,40
13*0,2 'Obratkovosť 20%				2,600		
Súčet				2,600		
33	4044711086	Dopravná značka - Zákaz predchádzania, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B29a	ks	0,400	37,60	15,04
2*0,2 'Obratkovosť 20%				0,400		
Súčet				0,400		
34	4044711098	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B31a	ks	0,400	37,60	15,04
2*0,2 'Obratkovosť 20% 30km/hod				0,400		
Súčet				0,400		
35	4044711125	Dopravná značka - Prednosť protiídúcich vozidiel, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod P16	ks	0,200	37,60	7,52



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostolany pod Trábečom

Objekt: SO-09 Časť B - Chodník "Pri obecnom úrade" - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		1*0,2 'Obratkosť' 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
36	4044711134	Dopravná značka - Koniec viacerých zákazov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B39	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obratkosť' 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
37	4044712022	Dopravná značka - Zúžená vozovka sprava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4b kod A4b	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkosť' 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
38	4044712025	Dopravná značka - Zúžená vozovka zľava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4c kod A4c	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkosť' 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
39	4044712070	DZ A 19 Práca, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm prenosné DZ	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obratkosť' 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
40	4044713010	Dopravná značka - Prikázaný smer jazdy, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C1,C2,C3,C4a,C4b,C4c	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkosť' 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
41	4044715020	Dopravná značka - Prednosť pred protiidúcimi vozidlami, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod P11	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkosť' 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
42	4044715020.1	Smerová doska 250/1000, AI / Reflexnosť - Trieda 1	ks	1,800	37,60	67,68
		9*0,2 'Obratkosť' 20%		1,800		
		Súčet		1,800		
43	4044715020.2	Výstražný svetlomet - blikáč	ks	1,200	108,00	129,60
		6*0,2 'Obratkosť' 20%		1,200		
		Súčet		1,200		
44	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	11,81	23,62
		2 'Trvalé zvislé značenie		2,000		
		Súčet		2,000		
45	4044715014	Dopravná značka - Prieťah pre chodcov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP6	ks	2,000	44,80	89,60
		2 'Trvalé zvislé dopravné značenie		2,000		
		Súčet		2,000		
46	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	21,830	11,46	250,17
		21,83 'V 6a prieťah pre chodcov		21,830		
		Súčet		21,830		
47	11111.11	Vytvorenie bezpečnostného pásu pre navidiacich v rámci prieťahu pre chodcov	m	8,000	28,00	224,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-09 Časť B - Chodník "Pri obecnom úrade" - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		8,0 'V mieste vytvorenia priechodu pre chodcov		8,000		
		Súčet		8,000		
48	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	22,610	3,59	81,17
		22,61		22,610		
		Súčet		22,610		
49	5921954590	OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVY	ks	45,672	1,13	51,61
50	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	23,860	4,94	117,87
		23,86		23,860		
		Súčet		23,860		
51	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	24,240	6,76	163,86
52	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,299	65,22	84,72
		0,0355*23,86 'obrubník cestný		0,847		
		0,02*22,61 'obrubník záhonový		0,452		
		'Súčet				
		Súčet		1,299		
53	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	14,850	23,87	354,47
		14,85		14,850		
		Súčet		14,850		
54	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,822	56,43	159,25
		(4,16*0,15)+(3,14*0,7) 'betón pri ObÚ		2,822		
		Súčet		2,822		
55	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	22,226	15,96	354,73
56	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	111,130	0,78	86,68
		22,226*5 'priplatok do celkových 30 km		111,130		
		Súčet		111,130		
57	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	22,226	15,51	344,73
58	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	22,226	0,38	8,45
59	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muríva z betónu prostého	t	11,574	2,79	32,29
		11,574		11,574		
		Súčet		11,574		
99		Presun hmôt HSV				101,59
60	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameníva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	53,749	1,89	101,59

Celkom

6 105,91